
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,075,225 1,888,216 187,009

200 세외수입 1,796,364 1,611,767 184,597

210 경상적세외수입 960 746 214

216 이자수입 960 746 214

216-01 공공예금이자수입 960 746 214

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 500 746 △246

< 주민생활과 > 500 746 △246

▣공공예금 이자수입 500 746 △246

[ 기반시설기타특별회계 ] 460 0 460

< 도시과 > 460 0 460

▣예금 이자 수입 460 0 460

경정500,000원

460,000원

220 임시적세외수입 1,795,404 1,611,021 184,383

222 잉여금 236,632 223,695 12,937

222-01 순세계잉여금 236,632 223,695 12,937

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 14,085 0 14,085

< 주민생활과 > 14,085 0 14,085

▣순세계잉여금 14,085 0 14,085

[ 기반시설기타특별회계 ] 83,978 85,126 △1,148

< 도시과 > 83,978 85,126 △1,148

▣순세계잉여금(기반시설부담금) 83,978 85,126 △1,148

14,085,000원

경정83,978,000원

223 전년도이월금 110,383 0 110,383

223-01 국고보조금사용잔액 75,840 0 75,840

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 75,840 0 75,840

< 주민생활과 > 75,840 0 75,840

▣국고보조금반환금 75,840 0 75,84075,840,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 34,543 0 34,543

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 34,543 0 34,543

< 주민생활과 > 34,543 0 34,543

▣도비보조금반환금 34,543 0 34,54334,543,000원

224 전입금 1,128,396 1,079,149 49,247

224-03 기타회계전입금 1,128,396 1,079,149 49,247

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,128,396 1,079,149 49,247

< 주민생활과 > 1,128,396 1,079,149 49,247

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,128,396 1,079,149 49,247경정1,128,396,000원

227 부담금 305,989 280,000 25,989



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

227-02 일반부담금 305,989 280,000 25,989

[ 기반시설기타특별회계 ] 25,989 0 25,989

< 도시과 > 25,989 0 25,989

▣기반시설부담금(민간인) 25,989 0 25,98925,989,000원

228 기타수입 8,000 15,000 △7,000

228-09 그외수입 8,000 15,000 △7,000

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 8,000 15,000 △7,000

< 주민생활과 > 8,000 15,000 △7,000

▣부당이득금 등 8,000 15,000 △7,000경정8,000,000원

229 지난년도수입 6,004 13,177 △7,173

229-01 지난년도수입 6,004 13,177 △7,173

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 6,004 13,177 △7,173

< 주민생활과 > 6,004 13,177 △7,173

▣구상금 및 부당이득금 6,004 13,177 △7,173경정6,004,000원

500 보조금 278,861 276,449 2,412

510 국고보조금등 200,750 198,820 1,930

511 국고보조금등 200,750 198,820 1,930

511-01 국고보조금 200,750 198,820 1,930

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 200,750 198,820 1,930

< 주민생활과 > 200,750 198,820 1,930

▣의료급여 기금(현금급여 등) 200,750 198,820 1,930경정200,750,000원

520 시ㆍ도비보조금등 78,111 77,629 482

521 시·도비보조금등 78,111 77,629 482

521-01 시ㆍ도비보조금등 78,111 77,629 482

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 71,861 71,379 482

< 주민생활과 > 71,861 71,379 482

▣의료급여 기금(현금급여 등) 71,861 71,379 482경정71,861,000원


